שהורתה כב' השופטת עטר.

ברי כי בימ"ש קמא נהג באופן מאוזן וזהיר כאשר הורה על הארכת מעצר מתונה. כפי שהעיר בימ"ש קמא, רואה אני
לנכון לציין כי אכן היחידה החוקרת מתקדמת בקצב ראוי חרף ריבוי ההליכים והדיונים בעניינו של העורר.

אשר על כן, הערר נדחה בזאת.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ו, 22/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת